

## Secretaría de Infraestructura y Obra Pública GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

## COMITÉ DE ADJUDICACIÓN DE OBRA PÚBLICA

Dirección General de Seguimiento, Evaluación y Desarrollo Institucional
Dirección de Área de Logística y Desarrollo

## ORDEN DEL DÍA DE LA REUNIÓN 04 EXTRAORDINARIA DEL COMITÉ DE ADJUDICACIÓN DE OBRA PÚBLICA DEL ESTADO DE JALISCO.

- 1. Bienvenida.
- 2. Lista de Asistencia.
- 3. Conformación del Quórum del Comité de Adjudicación de Obra Pública del Estado de Jalisco.
- 4. Lectura del orden del día y aprobación.
- 5. De acuerdo a lo establecido en la Ley de Obra Pública del Estado de Jalisco, en su Art. 238, se pone a su consideración el fallo del siguiente Concurso por Invitación:
  - SIOP-CCPS-01-CI-0024/15 relativo a la obra: Construcción de Empedrado Zampeado, red de drenaje sanitario y red de agua potable en la calle Ramón Corona, entre Independencia y Avenida Malecón, en el Municipio de Juanacatlán Jalisco.
- 6. Cierre de sesión.

PRESIDENTE
ING. ROBERTO DÁVALOS LÓPEZ.
SECRETARIO DE INFRAESTRUCTURA Y OBRA PÚBLICA.
C. LUIS ALBERTO JIMENEZ GRISALES. (PRESIDENTE SUPLENTE
DEL COMITÉ DE ADJUDICACION DE OBRA PUBLICA).

MTRO. HECTOR RAFAEL PEREZ PARTIDA.
SECRETARIO DE PLANEACIÓN, ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.
DEL ESTADO DE JALISCO.
MTRO. GERARDO CASTILLO TORRES (SUPLENTE).

MTRO. JUAN JOSÉ BAÑUELOS GUARDADO. SECRETARIO DE CONTRALORÍA. DEL ESTADO DE JALISCO. ING. JOSE RAMIREZ LUNA (SUPLENTE).

ARQ. DAMARIS MARTINEZ ESPARZA SECRETARIO TECNICO.

ARQ. JOSE LUIS PINTOR LUNA.
REPRESENTANTE DEL COLEGIO DE ARQUITECTOS
DEL ESTADO DE JALISCO.

ING. FRANCISCO ROCHA TOVAR
REPRESENTANTE DE LA CÁMARA MEXICANA DE LA INDUSTRIA
DE LA CONSTRUCCIÓN, DELEGACIÓN JALISCO.

ING. EDGAR ALEJANDRO CIBRIAN REYNOSO.
REPRESENTANTE DEL COLEGIO DE INGENIEROS
DEL ESTADO DE JALISCO.

and Jan Jan

Guadalajara, Jalisco a 25 de Marzo del 2015.